

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Per Vandborg Holding ApS

Låsbyvej 50
8464 Galten

CVR-nr. 29 40 66 93

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/09 2020

Jes Statager Vandborg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Vandborg Holding ApS
Låsbyvej 50
8464 Galten

CVR-nr.: 29 40 66 93
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jes Statager Vandborg

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme, samt at udøve investeringsvirksomhed ved erhvervelse af andele og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 566.109, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.042.310.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Per Vandborg Holding ApS fusionerede med datterselskaberne Ejendomsselskabet Marktoften ApS, Per Vandborg Ejendomme ApS og Frichsvej 59 ApS pr. 01.07.2020

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.335.474	(36.486)
Personaleomkostninger	1	<u>(24.189)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.311.285	(36.486)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(415.095)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		896.190	(36.486)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	731.242
Finansielle indtægter	3	15.511	67.653
Finansielle omkostninger	4	<u>(123.736)</u>	<u>(65.665)</u>
Resultat før skat		787.965	696.744
Skat af årets resultat	5	<u>(221.856)</u>	<u>7.545</u>
Årets resultat		<u>566.109</u>	<u>704.289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		221.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(6.353.393)	589.988
Overført resultat		<u>6.698.302</u>	<u>114.301</u>
		<u>566.109</u>	<u>704.289</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.007.603	667.941
Materielle anlægsaktiver	6	<u>21.007.603</u>	<u>667.941</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	10.690.596
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.690.596</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.007.603</u>	<u>11.358.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.069	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.332.232
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	97.153
Tilgodehavende moms og afgifter		576.329	0
Periodeafgrænsningsposter		37.048	0
Tilgodehavender		<u>665.446</u>	<u>1.461.385</u>
Værdipapirer		536.949	547.758
Værdipapirer		<u>536.949</u>	<u>547.758</u>
Likvide beholdninger		<u>591.308</u>	<u>99.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.793.703</u>	<u>2.108.485</u>
Aktiver i alt		<u>22.801.306</u>	<u>13.467.022</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.204.600	1.204.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(6.353.393)	6.353.393
Overført resultat		14.969.903	2.918.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		221.200	0
Egenkapital		<u>10.042.310</u>	<u>10.476.201</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>2.768.464</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.768.464</u>	<u>0</u>
Banker		4.082.171	0
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.460.417</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>7.542.588</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	461.490	0
Banker		2.011	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	298.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.436.900	2.603.989
Selskabsskat		0	78.271
Anden gæld		11.379	10.142
Deposita		<u>536.164</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.447.944</u>	<u>2.990.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.990.532</u>	<u>2.990.821</u>
Passiver i alt		<u>22.801.306</u>	<u>13.467.022</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.204.600	6.353.393	2.918.208	0	10.476.201
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter book value metoden	0	(6.353.393)	5.353.393	0	(1.000.000)
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	1.204.600	0	8.271.601	0	9.476.201
Årets resultat	0	(6.353.393)	6.698.302	221.200	566.109
Egenkapital 30. juni 2020	1.204.600	(6.353.393)	14.969.903	221.200	10.042.310

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.449	0
Andre personaleomkostninger	1.740	0
	<u>24.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>731.242</u>
	<u>0</u>	<u>731.242</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.500
Andre finansielle indtægter	10.962	0
Kursreguleringer	4.549	15.153
	<u>15.511</u>	<u>67.653</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13.700
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	36.900	51.700
Andre finansielle omkostninger	75.039	61
Kursreguleringer omkostninger	10.809	0
Rentetilleg selskabsskat	988	204
	<u>123.736</u>	<u>65.665</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(8.882)
Årets udskudte skat	<u>221.856</u>	<u>1.337</u>
	<u>221.856</u>	<u>(7.545)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. juli 2019		667.941
Tilgang i årets løb		<u>20.754.757</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>21.422.698</u>
Årets afskrivninger		<u>415.095</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>415.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>21.007.603</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	4.337.203	4.337.203
Afgang i årets løb	(4.337.203)	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>4.337.203</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	6.353.393	5.763.405
Årets afgang	(6.353.393)	0
Årets resultat	0	731.242
Udbytte modtaget	0	(320.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>178.746</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>6.353.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>10.690.596</u>
8 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	173.569	0
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved fusion og køb af virksomhed	<u>2.594.895</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>2.768.464</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2.925.900	0
Låneomkostninger	2.646	0
Skattemæssigt underskud	<u>(154.791)</u>	<u>0</u>
	<u>2.768.464</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	0	4.082.171	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.921.907	461.490	1.614.690
	0	8.004.078	461.490	1.614.690

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.921, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 14.253

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i fast ejendom for t.kr. 6.215.